Objeto: Contratação De 

Prestação De Serviços De Locação De 1 

Equipamento Automatizado Para 

Dosagem De Hormônios, Marcadores 

Tumorais E Sorologia Das Doenças 

Infecciosas, Acompanhado Do 

Fornecimento Mensal De Reagentes para 
a realização de 195.400 (Cento E 

Noventa E Cinco Mil E Quatrocentos) 

Testes, Pelo Período De 12 (Doze) 

Meses, destinada ao Laboratório 

Regional/CONSAUDE. Os interessados 

poderão ler e/ou baixar o edital 

completo nos sites 

www.consaude.org.br no Portal de 

Compras BR www.comprasbr.com.br, no 
Portal Nacional de Contratações Públicas